附件2：
关于开展湖南网络工程职业学院2024年
[bookmark: _GoBack]专任教师满意度调查工作的通知

各位老师：
您好！
为了解专任教师在上一学年（2023年9月-2024年8月）对学校教育教学工作的满意程度，促进学校提高办学质量和管理水平。根据上级主管部门要求，特邀请各位专任老师填报满意度调查问卷。现将有关事项通知如下：
一、调查方式
本次满意度调查系全国统一进行，采取无记名网络调查方式。请各位老师在规定时间内扫描下方二维码或登录指定网址填写。
1.手机扫描二维码图片：
[image: 描述信息]
2.电脑登录指定网址：
http://zgc-edu.cn/answer-pc/#/index?formId=17&collegeId=4143012598&collegeType=%E9%AB%98%E8%81%8C%E9%99%A2%E6%A0%A1
二、调查时间
2024年12月12日至2024年12月20日
三、调查要求
请各位老师务必认真对待本次调查，以高度负责的态度客观、独立、完整、如实地填写问卷。
四、调查咨询
调查期间有任何不明之处，请咨询学校专任教师满意度调查组：联系人伏晋老师，电话13319516820。
感谢各位老师的支持与配合！

2024年12月12日
image1.png